
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 04 лютого 2025 року                                                                                                         № 103

Про надання одноразової грошової
допомоги на поховання Почесного
громадянина міста А. Кривохижи

Керуючись статтями 46, 140 та 146 Конституції України, підпунктом 1 
пункту "а" частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", на виконання пункту 2.3 Завдань та заходів щодо 
реалізації Програми фінансового забезпечення нагородження відзнаками 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету на 2025–2027 роки, 
затвердженої рішенням Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року
№ 2358, пункту 4.4 Положення про присвоєння звання “Почесний громадянин 
міста Кропивницького”, затвердженого рішенням міської ради від 22 червня 
2018 року № 1732 (зі змінами), у зв’язку зі смертю Почесного громадянина 
міста Анатолія Кривохижи Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Надати грошову допомогу Ірині Мельник на організацію поховання 

Почесного громадянина міста Анатолія Кривохижи у розмірі 24 000 грн 
(двадцять чотири тисячі гривень 00 копійок).

2. Відділу бухгалтерського обліку Кропивницької міської ради виплатити 
допомогу гр. І. Мельник у сумі 24 000 грн (двадцять чотири тисячі гривень
00 копійок) за рахунок коштів, передбачених на поховання Почесних громадян 
міста, на її картковий рахунок у банківській установі.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА

Тетяна Волошинова 35 83 82


